DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 055-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 22 DE MARÇO DE 2017

                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                       COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                        AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 025/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 04/04/2017, às 09h00min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por lote, para a aquisição de urnas funerárias (ataúdes) e custeio das despesas de
velório e sepultamento. Serviços de translado, conforme Lei Municipal 381/2011 que regulamenta a
concessão dos benefícios às famílias em situação de vulnerabilidade. O Edital está disponível na CPL -
sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de
expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                                   Passa e Fica/RN, em 21 de março de 2017.
                                                            Jailson Floriano do Nascimento
                                                                         Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                 EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2017

Objeto: Contratação de empresa especializada para serviço de adaptação das instalações elétricas e
hidrossanitárias para a instalação de novos equipamentos no Hospital e Maternidade Nossa Senhora
Aparecida.
Contrato: 049/2017. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: MIRANTE DA CONSTRUÇÃO LTDA, - ME, CNPJ nº 22.161.765/0001-46. Valor Global R$
13.475,86 (Treze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta e seis centavos). Data do Termo
de Dispensa: 21/03/2017. Vigência: 31/12/2017. Órgão: 02 - Poder Executivo; Unidade Orçamentá-
ria: 02.050 – Fundo Municipal de Saúde; Projeto/Atividade: 2.045 – Manutenção das Atividades do
Fundo Municipal de Saúde; Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos: 100 – Recursos Próprios.

                                           Passa e Fica/RN, em 21 de Março de 2017.
                                                            Leonardo Moreira Lisboa
                                                                  Prefeito Municipal

                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                                      ATO RETIFICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial do Município de Passa  e Fica/RN, Nº  053 de 20 de fevereiro de 2017,
página 02, referente ao Objeto do Extrato de Dispensa  de Licitação nº 007/2017.
Onde se Le: “ Objeto: Fornecimento de combustível para abastecer o veiculo locado pela Câmara
Municipal de Passa e Fica/RN..”, Leia-se: “Objeto: Serviços de Instalação e Manutenção do Acesso a
Internet em Banda Larga.”.

                                              Passa e Fica/RN, 21 de fevereiro de 2017.
                                                     Eliene Fernandes da Silva Soares
                                      Presidente da Comissão Permanente de Licitação

                               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO